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BR-03.0012.1.1.15.2021 

 

Protokół nr 37/2021 

z posiedzenia Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa, 

 w dniu 3 listopada 2021 roku, w trybie stacjonarno-korespondencyjnym, 

w Sali Portretowej w Pałacu Wielkopolskich przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w Krakowie 
 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący Jan Stanisław Pietras o godzinie 9.30 otworzył powiedzenie i powitał członków 
komisji oraz gości. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum uprawniające komisję  
do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Małopolskiego w sprawie Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego – druk nr 2279. 
4. Przyjęcie projektu uchwały Komisji, w sprawie zmiany w składzie Komisji Kształtowania 

Środowiska Rady Miasta Krakowa. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Oświadczenia i komunikaty. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 
Radni nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację. 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Małopolskiego w sprawie Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego – druk nr 2279.  
Informacje na temat projektu przedstawiła Małgorzata Mrugała - Dyrektor Wydziału 
Kształtowania Środowiska. Przekazane informacje uzupełnił Grzegorz Janyga – Zastępca 
dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 
W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Jan Stanisław Pietras, radny Łukasz Maślona, 
Małgorzata Mrugała oraz Grzegorz Janyga. 
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie 
pozytywną opinię dla projektu uchwały. 
Wynik głosowania za pozytywną opinią: 3 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący. 
Komisja  Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego  
w sprawie Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego – druk nr 2279. 
(Opinia Nr 13/2021 z dnia 3 listopada 2021 r.) 

Ad. 4. Przyjęcie projektu uchwały Komisji, w sprawie zmiany w składzie Komisji 
Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa. 
Przewodniczący Jan Stanisław Pietras przedstawił projekt, w sprawie zmiany w składzie Komisji 
Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa, tj. uzupełnienie składu o Radną Małgorzatę Kot. 
W dyskusji udział wzięli radni: Artur Buszek i Jan Stanisław Pietras. 
Przewodniczący poddał projekt komisji pod głosowanie. 
Wynik głosowania za przyjęciem projektu: 3 za, jednogłośnie. 

Ad. 5. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty. 
Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie odbędzie się w Parku W. Bednarskiego 
w Krakowie. 
Nie zgłoszono innych oświadczeń i komunikatów.  
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Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący o godzinie 9.55 zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

         Jan Stanisław Pietras 

 
 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


